
POSTANOWIENIE NR 175/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Baboszewo, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Baboszewo.

 

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie I

Mariusz 
Waldemar Królikowski

Id: E82ED104-BF74-44A7-BC7A-67F2C520700E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 175/2019

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Baboszewo na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Miejscowości: Bożewo, Brzeście, 
Brzeście Małe, Brzeście Nowe, 

Cieszkowo Nowe, Cieszkowo Stare, 
Kowale, Korzybie, Krościn, Kruszewie, 

Sokolniki Nowe, Sokolniki Stare, 
Zbyszyno

Hala Sportowo-Widowiskowa w Baboszewie, ul. 
Jana i Antoniego Brodeckich 6A, 09-130 

Baboszewo

2 Miejscowość Baboszewo Urząd Gminy w Baboszewie, ul. Warszawska 9A, 
09-130 Baboszewo

3
Miejscowości: Dramin, Galominek, 

Galominek Nowy, Kiełki, Lachówiec, 
Rzewin

Świetlica Wiejska w Rzewinie, Rzewin 34, 09-130 
Baboszewo

4

Miejscowości: Dziektarzewo, 
Dziektarzewo-Wylaty, Goszczyce 

Poświętne, Goszczyce Średnie, Pawłowo, 
Pieńki Rzewińskie, Polesie, Rybitwy, 

Śródborze

Szkoła Podstawowa im. Jana Brodeckiego w 
Polesiu, Polesie 9, 09-130 Baboszewo

5

Miejscowości: Budy Radzymińskie, 
Dłużniewo, Galomin, Jarocin, Jesionka, 

Sarbiewo, Wola Dłużniewska, Wola-
Folwark

Szkoła Podstawowa im. Ks. M. K. Sarbiewskiego 
w Sarbiewie, Sarbiewo 17, 09-130 Baboszewo

6
Miejscowości: Cieszkowo-Kolonia, 
Cywiny-Dynguny, Cywiny Wojskie, 
Lutomierzyn, Mystkowo, Niedarzyn

Szkoła Podstawowa w Mystkowie, Mystkowo 53, 
09-130 Baboszewo

Id: E82ED104-BF74-44A7-BC7A-67F2C520700E. Podpisany Strona 1


		2019-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Waldemar Królikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




